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 Erzurum Teknik Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi ve Spor Tesisleri Koordinatörlüğü iş birliğinde, 24 Şubat 

– 2 Mart 2025 tarihleri arasında Bölgesel Güreş Müsabakaları düzenlenmiş ve üniversitemiz ev sahipliğinde 

gerçekleştirilmiştir. ETÜ Spor Salonu’nda gerçekleştirilen organizasyon, bölgedeki güreş camiası ve spor 

severlerin yoğun ilgisiyle takip edilmiş olup, sportif rekabetin ve heyecanın yüksek düzeyde yaşandığı bir etkinlik 

olarak öne çıkmıştır. Müsabakalarda sporcular, sergiledikleri teknik beceriler, taktiksel yaklaşımlar ve üstün 

performanslarıyla izleyicilerden yoğun beğeni toplamış; mücadeleler boyunca yüksek tempolu ve heyecan dolu 

anlar gözlemlenmiştir. Bu bağlamda, organizasyon yalnızca bir yarışma olmanın ötesine geçerek, genç 

güreşçilerin yeteneklerini sergileyebilmeleri, fiziksel ve zihinsel kapasitelerini geliştirebilmeleri açısından 

önemli bir platform oluşturmuştur. Etkinlik, aynı zamanda sportif gelişim kadar, toplumsal ve kültürel açıdan da 

önemli kazanımlar sağlamıştır. Güreşin birleştirici ve disiplin kazandırıcı etkisi, müsabakalar boyunca ortaya 

çıkan fair-play ve centilmenlik davranışlarıyla somut bir şekilde gözlemlenmiştir. Organizasyon, genç 

sporcuların kendilerini ulusal ve bölgesel düzeyde gösterebilmeleri, özgüvenlerini artırmaları ve takım ruhu 

geliştirmeleri açısından önemli bir deneyim fırsatı sunmuştur.  

Spor Bilimleri Fakültesi’nin akademik desteği ve Spor Tesisleri Koordinatörlüğü’nün organizasyonel katkıları, 

müsabakaların planlanması ve yürütülmesinde kritik bir rol oynamış, etkinliğin yüksek standartlarda 

gerçekleştirilmesine olanak sağlamıştır. Üniversitenin bu tür organizasyonlara ev sahipliği yapması, spor 

kültürünün bölgesel düzeyde yaygınlaştırılması, genç sporcuların gelişim süreçlerinin desteklenmesi ve sportif 

etkinliklerin sürdürülebilirliğinin sağlanması açısından önemli bir stratejik katkı olarak değerlendirilmektedir.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  
  

  
  

     

   

  


